Администрация Петуховского сельсовета
Ключевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 «25» марта 2019г.                                                                                       № 5
с. Петухи
«Об отмене постановления №23
от 19.11.2018г. «Об утверждении порядка
ведения учета граждан, испытывающих
потребность в древесине для
собственных нужд на территории
муниципального образования
Петуховский сельсовет
Ключевского района Алтайского края»

         По результатам правовой экспертизы в отношении постановления Администрации Петуховского сельсовета Ключевского района Алтайского края от 19.11.2018г. №23 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края», управлением юстиций Алтайского края действующего на основании закона Алтайского края от 04.07.2017г. №46-ЗС «О регистре муниципальных нормативных правовых актов Алтайского края», Положения об управлении юстиции Алтайского края, утвержденного указом Губернатора Алтайского края от 17.12.2018г. № 206

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Петуховского сельсовета Ключевского района Алтайского края от 19.11.2018г. №23 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд на территории муниципального образования Петуховский сельсовет Ключевского района Алтайского края»
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Петуховского сельсовского                                          М.А.Борзенко